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„ Boldogok a lelki szegények, mert övék a mennyek országa.” (Mt 5,3)

  „Mivel   ezt   mondod:   Gazdag   vagyok,  
meggazdagodtam,   és   nincs   szükségem 
semmire;   de   nem   tudod,   hogy   te   vagy   a  
nyomorult, a szánalmas és a szegény, a vak és  
a mezítelen” (Jel 3,17)

Kínzó  hiányérzet,  szüntelen 
sóvárgás az élet alapvető szükségletei után 
–  nem  gazdagságért,  hanem  egy  falat 
kenyérért,  nem  díszes 
palotáért,  de  egy  békés 
zugért,  ahol  biztonságban 
meghúzhatja  magát,  nem 
ünnepelt  hírnévért, 
hatalomért,  de  egyetlen 
szeretetteljes  szóért, 
érintésért  –  ez  az  igazán-
szegénység. 

Gyülekezetünkben  ezt  nemigen  ismeri 
bárki is így.  Hát az Úr Jézus szavait sem 
igazán  értjük,  amikor  pünkösd  díszes 
ünnepére  készülünk.  Lelki  szegénység? 
Mennyek  országa?  Egyaránt  meg-
foghatatlanok,  mégis  életbevágóan 
fontosak lehetnek számunkra.

Ugyanúgy  vannak  testi  szük-
ségleteink,  mint  az  állatoknak,  hogy 
érvényesüljünk  a  világban:  ételünk, 
vagyonunk,  tudásunk,  hatalmunk, 
gyönyörünk legyen. S ha ez mind megvan, 
és  csak  értelmetlenül,  fékevesztett 
habzsolással harácsolunk többet és többet 
belőlük, nem értjük miért tátong, nő egyre 
félelmetesebben  egy  sikoltó  űr  bennünk 
valami ismeretlen, megfoghatatlan iránt?
Mert koldusok vagyunk mind. Elbitangolt 
tékozlók,  akik  megtagadták  Istent,  az 
Atyát,  és  próbálják  megelégíteni  lelkük 
kínzó  éhségét  mindig  valami  hitvány 

mással,  de  soha  nem  azzal,  amit  Isten 
készített nekik: az élet kenyerével, Krisztus 
Jézussal.

A koldusszegény, ha megérzi az étel 
illatát,  azonnal  ott  terem,  ahol  legalább 
morzsák hullhatnak neki. Így van, aki csak 
Krisztus  közelébe  is  juthat,  tudatosul 
benne  lelki  éhsége,  szomja,  habzsolja  és 
issza  mohón  az  éltető  igét  és  végre 
megelégszik a lelke, hazatalált. 

Ám  a  test,  a  lázadó 
emberi  természet  nem 
nyugszik végleg el, szüntelen 
mormolja  a  maga  igazát, 
sugdossa  fülbe  és  szívbe 
csábító,  kétkedő  szavait. 
Elég neked ez a hitvány hit-
eledel,  akarsz  te,  büszke 
ember,  az  Isten  szolgái 

asztalánál  tengődni  kenyéren  és  vízen, 
amikor mámor a világ?

A  Lélek,  akit  Isten  magából  ad 
nekünk,  szólal  meg  halkan  és  tisztán,  a 
fiúság lelke, akit az Ő megváltott, újjászült 
gyermekeinek  adott  ajándékul  az  Atya: 
választhatsz  –  a  fiak  mennyei  kenyerét 
sóvárgod  igazán,  vagy  az  istentelenség 
moslékát nyeled okádásig?

Jól dönteni az tud, aki nem felejti el, 
hogy  koldusszegény  Üdvözítő  nélkül, 
elszakítva örökre az Istentől. Mint sóvárgó 
nincstelen,  ragadja  meg  újra  a  Jézusba 
vetett  hit  Lélek  adta  kincsét,  s  minden 
lépésében  ez  vezérli.  Övé  a  mennyek 
országa tehát!

Ilyen  boldog  pünkösdöt  kívánok 
minden Istent kereső embertársamnak!

Újvári Ferenc lelkipásztor
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MINTEGY HÁROMEZER
A pünkösd élményét l lelkesültenő
Péter és társai bátran kiléptek,
Hátra hagyva a felház védettségét,
És prédikáltak, - t zzel teljes szentekű

Hirdették Jézust, aki vérét adta
Mindenkiért: Meghalt és feltámadt.
- Szakasszátok el magatokat bátran
E gonosz nemzedékt l! - Így kiáltnak.ő

Mintha szíven találták volna ket,ő
A hallgatóság b nbánatot tartott...ű
Így az ígéret gyermekei lettek,
Meghallották az üdvre hívó hangot.

Azután Péter, meg a tíz apostol
Készségesen bemerítette ket.ő
Így sokasította háromezerrel
A Szentlélek a Krisztusban hív ket.ő

Gerzsenyi Sándor

ROHANÁSUNK MARGÓJÁRA

Nemrég vásárolgatás közben egy új 
márkára  figyeltem  föl  Too  Lato  néven. 
Azzal  a  szlogennel  hirdetik:  It's  Always 
Too  Late  -  vagyis:  Mindig  túl  késő  van. 
(Maga az óra egész jól néz ki különben.) 
Mostanában  jöttem  rá,  tényleg  mennyire 
ez a hozzáállásom az életemhez - és úgy 
látom,  nem  vagyok  ezzel  egyedül. 
Hajlamosak  vagyunk  mindig  úgy  érezni, 
már  előrébb kellene tartanunk,  mint  ahol 
vagyunk.

Neurológiai  osztályon  dolgozva  az 
egyik  leggyakoribb  tanácsom  a 
betegeimnek az, hogy "javulni fog ez szép 
fokozatosan,  de  most  türelmesnek  kell 
lenni."  Nos,  mint  rá  kellett  jönnöm, 
könnyebb mondani, mint megtenni. Sőt, az 
egyik legnehezebb dolog talán. Időnk, az 
úgy érezzük, nagyon nincs...
 Sokkal könnyebbnek tűnik tenni, rohanni, 

akciózni,  mint  türelmet  gyakorolni.   Úgy 
tűnik  viszont,  Isten  ezt  nem  tervezi 
annyiban hagyni nálunk. A Római levélből 
megtudjuk,  hogy  ószövetségi  hitelődeink 
történetei  egyenesen  pont  azért  lettek 
megörökítve  a  számunkra,  hogy  türelmet 
tanuljunk  azokból:  "Mert   amit   korábban 
megírtak, a mi tanításunkra írták meg, hogy  
az Írásokból   türelmet és vigasztalást  merítve  
reménykedjünk."   (Róm   15,4) Jakab  is 
hasonlóról  ír  levelében:  "Vegyetek   példát,  
testvéreim, a szenvedésben és a türelemben a  
prófétákról, akik az Úr nevében szóltak. ...
Jób állhatatosságáról hallottatok, és láttátok,  
hogyan intézte a sorsát az Úr, mert irgalmas  
és   könyörületes   az   Úr." (Jak   5,1o11) 
Szívesen  gondolunk  Jób  történetének  a 
végkimenetelére  -  azonban  azt  az 
állhatatosság és a türelem időszaka kellett, 
hogy megelőzze az életében, akkor, mikor 
ő még nem is tudhatta, hogy Isten hogyan 
szabadítja meg majd.

Nos, a mi Istenünk - akit konkrétan 
a  türelem  Istenének  is  nevez  az  Ige  - 
valószínűleg ezen a nehéz területen is el 
fogja  végezni  bennünk  azt  a  jó  munkát, 
amit elkezdett.

dr. Bukovszky Eszter

IMÁDSÁG KORSZELLEM ELLEN
Uram, ebben az okos korban
ne engedd elbutulni néped,
hogy az üres emberi szó
el ne némítsa szent igédet!

És ebben a jóllakott korban
ne engedd meg, hogy éhen haljunk.
Táplálj mennyei eledellel,
hogy pusztulásba ne zuhanjunk.

És ebben a jéghideg korban
adj nekünk lángoló szívet,
hogy szereteted melegét árassza,
aki e földön tied.

S Urunk, ebben a fáradt korban
adj új tettekre erőt nekünk,
és légy a mi erőnk Te magad,
ha lankadunk, ha elcsüggedünk!

Túrmezei Erzsébet
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 Gyülekezeti életképek
 beszámolók

Kiskőrösön jártunk ....

2009. május 9-én reggel egy kis csoport 
(12+4  fő)  Kőbánya  Kispestről  vonattal 
elindultunk,  hogy a  Kiskőrösi  Szeretetházban 
lévőket  meglátogassuk.  Idős  testvéreink  az 
imateremben, Julika néni pedig a bejárat előtt 
nagy szeretettel vártak ránk.

Az  alkalom  Opauszki   testvér 
imádságával  kezdődött,  majd  Huszta  Tibor 
testvér köszöntő szavaival folytatódott.
Szolgálatok következtek: 5 költemény, furulya, 
Kis  Emil  tv.  igehirdetése,  közben  közös 
énekek.

Az  üzenet: Apcsel   10,3437 alapján 
hangzott. Péter "is" csak most kezdi megérteni, 
hogy nem személyválogató az Isten! Péterre a 
tanúságtételt  bízza....  így  ránk  is!  Legyetek 
tanúim  a  föld  végső  határáig!  Ez  a  feladat, 
bemutatni,  képviselni  Jézus  Krisztust. 
Tegyetek  tanítvánnyá  MINDEN  népet!  - 
válogatás  nélkül..  Az  ősi  vádló  igájába 
kényszeríti  azokat,  akik  nem  vágynak  Isten 
közelébe.  Sajnos  nem  tudunk  mindenkit  úgy 
szeretni,  ahogy  Isten  azt  elvárja  tőlünk,  de 
Jézus  Krisztus  áldozata  által  a  távolvalók 
közelvalókká  lettek.  -  A 8 éves  Marci hátára 
vette  a  testvérét,  mikor  3  éves  öccse 
kificamította  a  bokáját  és  nem tudott  menni. 
Kérdezték tőle: „Nem nehéz ez a teher?”  „Ez 
nem  teher,  hanem  a  testvérem!”  Valahogy 
nekünk  is  így  kellene:  "Egymás  terhét 
hordozzátok"  Gal.6:2.  /bizony  sokszor  nem 
megy ez nekünk úgy, mint Marcinak!/ Gyakran 
árkokat  ásunk,  falakat  építünk  magunk  köré. 
Segítsen Isten mind-annyiunknak megélni az Ő 
igéjét!  Imádságok  következtek,  megszakítás 
nélkül, sőt egymás szavába vágva. Az alkalom 
Emil  tv.  áldáskérő  imádságával  zárult.  

Testvéreink  szeretetéből  fakadóan 
közös ebéden vettünk részt,  Opauszki tv. egy 
kis ismertetőt  tartott  számunkra az intézmény 
múltjáról  és  jelenéről.  117  lakó  és  70 
alkalmazott,  és  nem  mind  baptisták.  Nagy, 
parkosított  területen  gyönyörű  épületegyüttes, 
minden szobához, lakrészhez külön erkélyrész 
tartozik. Óriási pálmák, rengeteg virág, egy 

halastó, kényelmes ülőalkalmatosságok a hall-
részben  valamennyien  békességben, 
szeretetben  - hívők és nem hívők, betegek és 
ápolók  egyaránt.  A  fekvő  betegek  külön 
épületrészben állandó felügyelet alatt vannak.

1905-ben  Menház,  majd  később 
Szeretetház lett a neve az intézménynek, mely 
az  európai  elvárásoknak  minden  tekintetben 
megfelel jelen állapotában. A gazdasági válság 
miatt  sok  hasonló  intézmény  bezárt  már,  a 
Baptista  Szeretetház  pedig  jól  működik,  sőt 
fejlődik.  Saját  konyha,  saját  mosoda  van, 
korszerű  szobák.  /A  helyi  rendőrfőnök  egy 
másik otthonból idehozatta anyósát, sőt azt is 
mondta, hogy majd ő is ide szeretne jönni, mert 
itt szeretet és béke van./

Opauszki  tv.  bizonyságot  tett  arról, 
hogy  sok-sok  nehézségen  segített  át  őket  a 
Jóisten, hisz nem csak intézményvezető, hanem 
4  gyermekes  hívő  családapa  is  egyben. 
Elmondta,  hogy  megtapasztalta:  amikor  az 
imádság lanyhul,  jönnek a támadások!  

Szenvedélybetegekkel,  pszichiátriai 
esetekkel  is  foglalkoznak  már  3  éve.  Saját 
lelkipásztora  is  van  az  intézménynek  Nemes 
Nándor  lelkipásztor  személyében.  Hargas 
Gyula bácsi a 3. pacemakerével mindig "kész", 
ha szószékre kell állnia. Opauszki tv. sokszor 
benyit  egy-egy  szobába,  és  sokszor  térden 
imádkozókat lát...
Van mit tanulnunk az idősektől!
Tiszteljük, szeressük őket!
A  Jóisten  megáldotta  ottlétünket, 
meggazdagodva jöhettünk haza.

 KÖSZÖNET ÉRTE.
Imádkozzunk  a  szeretetházakért,  lakó-
kért, ápolókért egyaránt.

Szabóné Magdi

Beszámoló a tóalmási női konferenciáról

Ebben  az  évben  május  16-án  került 
megrendezésre Tóalmáson a Női Konferencia, 
melyre többen is elmentünk a gyülekezetből.  

A  nap  előadója  Leslie  Vernick 
(www.leslievernick.com) volt, aki 25 éve végzi 
keresztény  tanácsadói  munkáját.  Jelenleg 
Pennsylvania  államban  praktizál  keresztény 
tanácsadóként.  Előadása  jól  követhető, 
gyakorlatias és az Igére alapozott volt, 
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személyiségével  is  pozitív  benyomást  keltett.
Első előadásában arról beszélt, hogyan 

lehetünk  barátságban  Istennel,  hogyan  lehet 
mélyebb kapcsolatunk vele. A helyzet hasonlít 
az  emberi  barátságokra:  el  kell  kezdeni 
beszélgetni vele, figyelmesen meg kell várni a 
válaszait.  A  nehézség  abból  is  adódik,  hogy 
nem  látjuk  Istent,  és  a  saját,  belső 
gondolatainkhoz külső zajok, valamint a Sátán 
suttogásai is társulnak. A Biblia megtanít Isten 
hangjának megkülönböztetésére a többitől – az 
Úr  mindig  az  igazságot  mondja  nekünk. 
Azonban nem elég olvasni, hinni is kell az Ő 
szavában.  Sokszor  szenvedünk  időhiányban, 
azonban  egy  jó  kapcsolatba  időt  kell 
belefektetni,  ez  a  kapcsolat  pedig 
mindenképpen a javunkra van. A hit szabályait 
nem elég  követni,  az  Isten  iránti  szeretetünk 
fog  minket  megváltoztatni,  mert  amit 
szeretünk,  amihez  kötődünk,  az  megváltoztat 
minket. Legyünk szerelmesek az Úrba! A lelki 
és  érzelmi  növekedés  alapja,  gyökere  a 
szeretet.  A  lelki  gyümölcsökhöz  egészséges, 
erős  és  mély  gyökérzet  kell,  hogy  történjék 
bármi  is  a  föld  felett,  a  növény  ki  tudjon 
hajtani.

A  második  előadás  a  nehézségek 
megfelelő  kezeléséről  szólt.  1.  Újszerű 
megközelítés:  a  nehézségekből  “izom”  for-
málódik,  így  lelkileg  erősödhetünk.  Ne 
engedjük, hogy a nehézségek távol tartsanak az 
örömtől,  adjuk  át  azokat  Istennek!  2.  A 
gondolatainkért  mi  felelünk  –  Luk  6,45  : 
ahogyan az élet dolgaira reagálunk, az jellemez 
minket. 3. Sorrend: ha Istent engedjük az első 
helyre,  ő  a  többi  dolgot  is  megfelelő  sorba 
rendezi  –  változás  a  samáriai  asszonyban.  4. 
Milyen  igazságban  hiszünk?  Isten  szava  az 
igazság.  5.  Szívünkből fakadó válasz,  amikor 
szembesülünk Isten igazságával.

Az ebédidő után következett  az utolsó 
előadás  a  depresszióról.  Hívő  ember  is  lehet 
depressziós  pl.  Dávid,  Illés,  Spurgeon.  Testi, 
lelki és érzelmi tünetei vannak, a kiváltó okok 
megtalálása nehéz.  Vannak lelki  vonatkozásai 
is, de nem ez az egyetlen. Fontos a szakszerű 
segítségnyújtás!  Mint  minden betegségnél,  itt 
is  lehetőség  van  a  megelőzésre  testi  és  lelki 
területeken.

Számomra nagyon építő volt ez a nap, 
Isten  rávilágított  azokra  a  területekre, 
melyeken változnom kell.  Ezen kívül  nagyon 
örültem annak, hogy ebéd után a séta során 

közösen  beszélgethettünk,  mely  nagyon  jó 
alkalom volt a kapcsolatépítésre.

Mészárosné Sz. Anita

EGY IGAZ EMBER HIMNUSZA

Te Mindeneket Alkotó és
Felügyelő
Világmindenségeket Kitaláló és 
Gyártó
Világrendszereket
Előre Figyelő Örök Nagy Úr
Kérlek fogadj ölelő két karodba
És méltatlanságom
Ellenére
Ha elfáradtam
Bűnös Tévedéseim
Elnézve
Fonj nekem Glóriát!

Nikodém Miklós

LEVÉL A 
GYÜLEKEZETHEZ

- A 2oo9. május 17-i női imaórán 
íródott levelek -

I levél: -Maradjatok meg Isten 
szeretetében, egymást szeretve igyekezzetek jót 
cselekedni, mely Istennek tetsző!
 -Minden körülmények között az Igéhez 
ragaszkodjatok!
 -Ismerjétek meg az Ő akaratát, hogy bölcsek 
legyetek!
 -Szüntelen imádkozzatok!
 -Törekedjetek az egységre békességben!
 -Ne hagyjátok rátok nehezedni a világi 
hatásokat!
 -Félelmeitek között is egyedül az Atyában 
bízzatok!
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 -Vegyétek észre a testi és lelki betegeket és 
imádkozzatok értük. Ha így tesztek,  példát ad-
tok másoknak, és növekedtek a szenttélételben!

II. levél:-Törődjünk többet a betegek-
kel, ne csak imában, hanem cselekedetekben is.
 -Többször adjunk hálát,  hogy van 
gyülekezetünk!
 -Langyosak vagyunk. Több lelkesedét, lendü-
letet, tüzet!
-Segíteni egymást a próbákban, a hithez való 
növekedésben!
-Egymás felé legyünk nyitottabbak, ne legyen 
távolságtartás! Merjünk még nagyobb őszinte-
séggel lenni egymás iránt. Ne éljünk vissza 
egymás bizalmával!
 -Nagyon látszik a testvéreken a leterhelés. 
Legyünk rugalmasak!

III.  levél:Kedves  Gyülekezet!  Hálát 
adunk értetek mindenkor a köztetek tapasztalt 
vendégszeretetért,  s  azért,  hogy  mindig  ked-
vesen  fogadjátok  a  betérő  idegeneket! 
Örömmel látjuk az egymás közötti  odaadáso-
tokat!  Jó  látni,  hogy  sokszínű  szolgálatot 
végeztek a külső környezetetek felé is! Kérlek 
titeket,  figyeljetek  oda  jobban  a  frissen 
megtértek  lelki  gondozására!  Imádkozzatok 
többet  egymásért  és  a   gyülekezet  dolgaiért! 
Szánjátok  oda  magatokat  jobban  a 
személyes evangélizációra!

 Gondolatok 

Olyan  az  életed,  mint  a  napraforgóé:  
ragyogsz,  míg  Istent  követed,  de  mikor  
úgy  érzed:  elhagyott  az  Úr,  és  fejed 
csüggedten  lóg,  -  magvaid  beérnek  és  
százannyit teremnek.

A  szeretet  igazság  nélkül  becsap,  az 
igazság szeretet nélkül rombol, a szeretet  
és igazság együtt: segít növekedni.

A  szeretetet  sugárzó  hívő  ember  képes 
megolvasztani maga körül a közöny jegét,  
s oltalmában sokan találnak menedéket.

közzétette: Nagy Imréné

Célhoz ér velem…s velünk?
( ars poetica )

Munkatársnak sokféleképpen hív az Úr:
Küzdelmekkel terhes hivatalokba,
Krisztus testében:csendes, apró munkálatokra,
Támogató, vigasztaló szóra,
Az Ige hiteles és világos feltárására
És emberek megszólítására,
Az isteni üzenet emberi szavakba
És tettekbe öntött  jó hírének elmondására.

Az Ige fegyverének okos használatára:
Szeretetteljes intésre, feddésre,
Az élethosszig tartó nevelésre,
Önmegtagadásra, önnevelésre, meghajlásra…
Nem gyanakvásra, nem is találgatásra,
S főleg nem ítéletalkotásra…
Sokkal inkább tapintatos odahajlásra!

Száz, meg száz ügy megoldására,
Testvérekért való imára,
Terhek hordozására.
Kihívásokra krisztusi természettel
Való reagálásra.
Nem ember feletti teljesítményekre,
Annál jobban a Mindenható forrását
Követő tettekre, engedelmes munkakedvre.

Mert a Mennyországot csak Ő népesítheti be,
Meggyőző ereje a mienkkel nem tévesztendő 
össze!
Hitébresztés és megigazítás
Az Ő hatásköre.
Ezt megtanulni, nyakas fejet meghajtani
Mindenek előtte
Talán a legnagyobb küzdelmek egyike…

Az Ő ügyében munkálkodni kiváltság,
S nem önakarás, mint ahogy
Az ajándék, amit hozzá kapsz
Sem tetszés szerint választható kilátás:
Kapod, kapom, mert így rendelte a 
Mindenható.
Gazdálkodni azzal kell,
A tőle, s nem kétes forrásból táplálkozó erővel!

Az alázatos, emberi fontolgatásokon,
Sok, sok „ha” és „de” utáni latolgatáson
Többen átestünk már.
Sötét küzdelmek barna fordításai
Igazgyöngyök csillogását szórta ki.
Nem kellett a kagylóhéjt erővel nyitogatni:
Feszítették belsőnk Isten ihlette rugói.
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E rugó az acélnál is rugalmasabb anyag,
Melyet a Formáló Kéz munkája ad.
Hozzá te is kellesz, eddzed hát az acélt,
Mert Isten akarata csak veled együtt ér célt!
Fogjad kezünk, s együtt az Övét,
Mindannyian egy irányba nézve, nem 
szanaszét!
Ne a baljós , örök „mi lesz, ha” kérdésre nézz:
Akinek szárnya alá bújtunk, újabb lépésre 
kész!

Rottmayer Jenő

 Életút 

B I Z O N Y S Á G T É T E L 

A  bölcsiben  kolléganőmmel  és  a 
vezető  helyettessel  beszélgettünk  alvás-
időben.  A  kolléganőm  kezében  a  saját 
csoportjukból  egy  nehezen  kezelhető, 
folyamatosan síró kisfiú volt. Mivel zavarta 
a beszélgetésünket a kisgyermek, ezért azt 
gondoltam,  hogy  átveszem  tőle,  hátha 
nálam  megnyugszik.  Amikor  elkértem  a 
kolléganőmtől,  azonnal  láttam az arcán a 
döbbenetet.  Rögtön  megszólalt  bennem, 
hogy  a  vezető  helyettesnek  akarok 
kérkedni, de már nem lehetett a helyzetet 
visszacsinálni.  A  kisfiú  természetesen 
nálam  sem  nyugodott  meg,  így 
visszaadtam  -  és  tudtam,  hogy  ezért 
bocsánatot  kell  kérnem.  Erre  a  közös 
pelenkázás alkalmával lehetőség adódott.

Egy másik  alkalommal  a  bölcsiben 
az udvarra történő készülődéskor, miután 
3  gyermeket  felöltöztettem,  határozottan 
emlékszem, hogy a technikai  dolgozónkat 
nagyon  kedvesen  akartam  megkérni  a 
gyermekek  felügyeletére,  míg  én  a  többit 
felöltöztetem. A "kérésem" olyan indulatot 
váltott ki belőle, hogy adandó alkalommal 
megkérdeztem  tőle:  -  „Mit  tettem?”  A 
válasza  az  volt,  ahogy  mondtam,  az  őt 
nagyon  megbántotta  és  pont  tőlem  nem 
várta,  hogy  így  beszéljek  vele.  Borzasztó 
érzés volt, hogy a jó szándékom ellenére mi 
jött ki belőlem. Bocsánatot kértem tőle, de 
sokáig neheztelt.

Kértem  Istent,  mutassa  meg,  hogy 
milyen  bűn  van  bennem?  Isten  azt 
mondta, hogy gőg, önteltség  és vele a
 kérkedés.

Ezeket  a  bűnöket  már  többször 
megtagadtam, kidobtam magamból  az Úr 
Jézus nevében és mindig visszajött. Évi azt 
mondta, hogy a gyökerét kell megkeresni, 
az  Úr  Jézus  nevében  kitépni.  Istennel 
végiggondolni, hogy az életem során kiket 
bántottam  meg  ezekkel  a  bűnökkel,  és 
bocsánatot  kérni  Istentől  miattuk.  A 
végiggondolás  során  az  jött  fel  bennem, 
hogy  elsősorban  Istent  bántottam  meg, 
mikor  elsőáldozóként  gyónni  kellett 
mennem,  és  én  a  felírt  bűneimmel  a 
családtagjaim előtt kérkedtem.

A  gyökerét  pedig  3  éves  koromra 
vezette  vissza  Isten,  amikor  a  játszótéren 
odaálltam  egy  hintázó  gyermek  elé,  aki 
figyelmeztetett, ha nem állok arrébb, fejbe 
rúg!  Én azért  is  odaálltam,  a  hinta  pedig 
fejen talált.

Nagy  áttörésként  éltem  meg  az 
utóbbi  eseményt,  hiszen  mikor  a 
nevelőszülői  munkát  abbahagytuk,  Isten 
azt  ígérte:  "A  minden  kegyelem  Istene... 
maga  fog  titeket  felkészíteni, 
megszilárdítani,  megerősíteni  és 
megalapozni." I Pt 5,1o.

Dicsőség Istennek az Ő metszéseiért az 
életemben!

Réz Beáta

 Innen  onnan 

PO H Á R  V Í Z

Nagypapa  a  nyolcvanötödik  évét 
taposta. Hangja halkabbá vált. Ereje is fogyni 
kezdett.  Így  este  hamar  lefeküdt.  Szemét 
csukva tartotta és várt. Addig sohasem aludt el, 
míg  unokája  haza  nem  ért.  Ilyenkor  bejött 
hozzá,  kezében  az  elmaradhatatlan  pohár 
vízzel.  Kedves,  összekötő  kapocs  lett  ez 
közöttük.  Nagypapa  újra  és  újra  elmondta 
életének nevezetesebb eseményeit.
Leginkább  azonban  a  fenyőkről,  fákról 
szeretett  mesélni,  mivel  kertész volt,  és  a fák 
végigkísérték  egész  életét.  Az  unoka  is 
beszámolt röviden a napjairól. Ezeket az időket 
mindketten, de különösen a nagypapa várta.

Egyik este így szólt unokájához:
„Fiacskám,  ha  már  nem  leszek,  akkor  is 
emlékezz a pohár vízre. Ha szemed és szíved 
nyitva tartod, mindig lesznek közeledben, akik 
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tőled  várják,  hogy  leülj  melléjük  és 
meghallgasd őket.”

Azóta  több,  mint  húsz  év  telt  el.  A 
nagypapa  meghalt  közben.  Szavai  azonban 
most is munkálkodnak az unoka szívében.

Egy lelkipásztor mondása:

A gyülekezet szekere halad.
Van, aki nekifeszül és húzza. 

Van, aki felül rá és örül neki.
Esetleg hajtja a húzókat. 

Van, aki visszafelé 
próbálja húzni.

Te kihez tartozol? 

közzétette: Huszta Anni

Pünkösdi népszokások

Pünkösd  ünnepét  a  keresztény 
egyház annak emlékére  tartja,  hogy Jézus 
mennybemenetele után a Szentlélek leszállt 
az  apostolokra.  A  húsvétot  követő 
ötvenedik  napra  esik  pünkösd,  amely 
mozgóünnep  május  10-e  és  június  13-a 
között.
A Jeruzsálemben tartózkodók meglepődve 
vették  észre,  hogy  amit  az  apostolok 
beszélnek,  ki-ki  a  maga  nyelvén  érti. 
Előállott  Péter  és  prédikálni  kezdett. 
Beszédének  hatására  sokan  megtértek,  és 
belőlük  alakultak  az  első  keresztény 
gyülekezetek.  Pünkösd  tehát  az  egyház 
születésnapja is.

A középkorban a szél zúgását, ami a 
Szentlélek  eljövetelét  előzte  meg, 
kürtökkel, harsonákkal utánozták. A „tüzes 
nyelveket”  pedig  égő  kócok  dobálásával, 
amelyeket a templom padlásáról eresztettek 
a  hívek  közé.  Csíkdelnén  a  Szentlélek 
jelképeként  fehér  galambot  repítettek 
szabadon a mise alatt. 

Közreadta: Sebestyén Magdolna

URAM A TE NAPOD RAGYOGJON
 BENNÜNK !

Uram, sötétlő lelkünkbe úgy áraszd
Szent bölcsességed fénylő ragyogását,
Hogy felmutassa, aki Téged választ
E fényben fürdött lelke tisztaságát.

Bíbor hajnal serkent szorgos munkára,
Hogy legyen bőven jóízű kenyér.
Verejtékünk vár kezedből-áldásra,
Ám tudjuk: Létünk ennél többet ér!

Ezért Uram, Te költözz a szívünkbe
Napfényként izzó örök ragyogással,
Mely szétáradón, neved dicsőítve

Magával ragad ember-társakat,
hogy véled legyen boldog, soha mással,
Mert Napodra nem jöhet alkonyat.

Bácsi Sándor

Hívogató gyermek-szemmel!

Tahiban tanulhatjuk az  igét, játszhatunk, 
énekelhetünk, együtt lehetünk a barátokkal, 
ismerősökkel és megismerhetünk új barátokat.
Az ébresztő is nagyon kellemes és jó, bár a 
reggeli tornát általában átalusszuk:).
Példaképpen leírunk egy napot: ébresztő, 
reggeli torna, amin mi soha nem vettünk 
részt :), reggeli ami nagyon finom, éneklés, 
(prédikáció), tanuljuk az igét csoportokban, 
szabad program, ebéd,  pihenés, szabad 
program, vacsora, éneklés, tábortűz, fürdés...

Élményeink: nyomkeresés,  „vízi-bumm”, 
előadások, sok játék, éneklés, lány foci (vicces 
volt). 

Gyertek idén is!
Hegyi unokák (Napsi, Mirjám, Abigél, Sámuel)
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József Utcai Baptista Gyülekezet

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.baptist.hu

www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:
Vasárnap 900 imaóra, 

1000 és 1700 Istentisztelet.

Szerda 1800 Istentisztelet.

Péntek 1800 ifjúsági óra.
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P E D A G Ó G U S N A P

Június  első  vasárnapján  emlékezünk  a 
pedagógusokra,  a  tanítókra,  s 
köszöntjük őket szeretettel! - Ők azok, 
akik  a  szülők  után   legtöbbet  tesznek  a 
gyermekekért,  s  fáradságos,  áldozatos 
munkájuk  "gyümölcseit"  tapasztalhatjuk 
gyermekeink,  unokáink   tudásának 
fejlesztésén, jellemformálásán.

Gyülekezetünk  tanítóit  köszöntjük 
Isten iránti hálával, imádságos szeretettel:
Bögös János, Bögösné Nagy Edit, Dobner 
Petra,  Dobner  Péter,  Dobner  Péterné, 
Kántorné  Forgács  Ágota,  Nyári  Tamás, 
Nyáriné  Kovács  Erika,  Oláh  Judit,  Oláh 
Miklósné.

A SZERKESZTŐK

Ö R Ö M H Í R

2oo9. május 1o-én megszületett Liptai 
Gábor és Ágota első  gyermeke: HANNA.
Szeretettel köszöntjük őket a gyülekezet 

nevében!
"Bizony, az Úr ajándéka a gyermek, az  
anyaméh gyümölcse jutalom." Zsolt 1o7,3

 Gyülekezetünk 
 betegei 

Bozsogi Jánosné Erdei Béláné
Gálffy Imre Gerő Sándorné
Groska Erzsébet Hetzke József
Huszti Dezső Kántor Andrásné 
Kántor Imréné Kárpáti Tivadarné
Kissné Boross Lídia Liptai Sándorné
Magyar Gyuláné Pap László és neje
Páka Elek Rumbold Gyula
Sebők Györgyné Sós Gábor és neje
Szabó Lajosné Szabó László
Szalay Mihályné Szebeni Gyula és neje
Tomasovszky Zoltán Tóth Imréné 
Vida Sándor és neje Vékony József 
Vodiczky Mária

 Szeretettel  kérjük a testvéreket,  hogy a testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni! Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa, 
meghallgatja a hitből fakadó imát.

Betegeink  címe,  telefonszáma  Újvári  Ferenc 
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél 
megtalálható.

"Az Úr az ő népének ereje és megtartó  
erőssége". (Zsolt 28:8).

 Hirdetések

Nyugdíjas Klub
Legközelebbi alkalmunk:Legközelebbi alkalmunk:

2oo9. június 11én,2oo9. június 11én,
15 órakor kezdődik.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

FilmklubFilmklub
Legközelebbi alkalmunk:Legközelebbi alkalmunk:

2oo9. június 20án,2oo9. június 20án,
16 órakor kezdődik.
Amit nézni fogunk:

Mi lenne, ha?

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Gyermek-tábor idén is 
TAHIBAN!

Téma: „Közlekedj okosan! Lépéseink az ige 
fényében.”  VÁRUNK SZERETETTEL! 
Hívd  az  osztálytársad/barátod/unoka- 
testvéred is! Időpont:

2009.06.29 – 2009.07.05
(Hétfő – Vasárnap)

Jelentkezés Széll Csaba testvérnél 5.000Ft 
befizetéssel.
Ár teljes ellátással:
18.000Ft/fő      (3000Ft/nap/fő)
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